
ZARZĄDZENIE Nr 81 / 2022 

WÓJTA GMINY ŁOPUSZNO 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zarządzenia i przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady                       

Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 40 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Łopuszno stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII / 284 / 2021 Rady Gminy  

w Łopusznie z dnia 25 listopada 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 2 grudnia 2021 r. pod poz. 3881) zmieniającej uchwałę  

Nr XXV / 225 / 2017 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. pod poz. 2089) 

Wójt Gminy Łopuszno zarządza, co następuje: 

 

§  1 

Zarządza się na dzień 24 października 2022 roku przeprowadzenie wyborów                                  

do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję w roku szkolnym  

2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 w następujących szkołach: Szkole Podstawowej  

w Dobrzeszowie, Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach,  

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łopusznie oraz Powiatowym Zespole Szkół  

w Łopusznie. 

§ 2 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję  

w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykaz okręgów wyborczych i liczba radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym                           

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję  

w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



§ 4 
 

W wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję  

w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 ustala się następujące formularze: 

1) formularz zgłoszeń kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno                                       

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024,  

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) formularz osób popierających kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno                  

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024,  

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego                              

do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 

2022 / 2023 oraz 2023 / 2024, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica / opiekuna prawnego                                

na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią 

kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024, stanowiący załącznik nr 6 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno        

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024  

odpowiednio dla okręgów wyborczych:  

1) Nr 1 w Szkole Podstawowej w Dobrzeszowie, stanowiący załącznik nr 7                        

do niniejszego zarządzenia; 

2)  Nr 2 w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach stanowiący 

załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

3)  Nr 3 w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łopusznie stanowiący załącznik nr 9 

do niniejszego zarządzenia; 

4) Nr 4 w Powiatowym Zespole Szkół w Łopusznie stanowiący załącznik nr 10                               

do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia i przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorom szkół 

wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowiących okręgi wyborcze.  

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w szkołach wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia, 

stanowiących okręgi wyborcze.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       WÓJT GMINY 

 /-/ mgr Irena Marcisz 

                               



Załącznik nr 1 

                                                                                                do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

 
 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno  

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 
 

 

Data wykonania czynności 

wyborczych 
 

 

Treść czynności 

 

Podmiot odpowiedzialny 

 

do 03.10.2022 r. 

 

powołanie Szkolnych 

Komisji Wyborczych 
Dyrektor szkoły 

 

do 07.10.2022 r. 

 

rozpoczęcie kampanii 

(podanie do publicznej 

wiadomości wyborców 

informacji: o dniu 

i zasadach przeprowadzenia 

wyborów, w tym:  

godziny i miejsca zgłaszania 

kandydatów 
 

Wójt Gminy Łopuszno 

Dyrektor szkoły 

Szkolna Komisja Wyborcza 

 

do 14.10.2022 r. 

 

zgłaszanie kandydatów                    

do Młodzieżowej Rady 

Gminy Łopuszno 

Dyrektor szkoły 

Szkolna Komisja Wyborcza 

do 21.10.2022 r. 

 

przygotowanie druków kart 

do głosowania (wzór wraz                       

z instrukcją głosowania)                

i organizacja wyborów 
 

Dyrektor szkoły 

Szkolna Komisja Wyborcza 

 

24.10.2022 r. 
 

wybory do Młodzieżowej 

Rady Gminy Łopuszno 

Dyrektor szkoły 

Szkolna Komisja Wyborcza 

 

do 26.10.2022 r.  

 

podanie do publicznej 

wiadomości wyników 

wyborów oraz przekazanie 

Wójtowi informacji                         

z podaniem danych osób 

wybranych do Młodzieżowej 

Rady Gminy Łopuszno  

Szkolna Komisja Wyborcza 

Dyrektor szkoły 



                 Załącznik nr 2 

              do zarządzenia Nr  81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

  

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH  

I LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W DANYM OKRĘGU WYBORCZYM 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno  

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Nazwa i adres szkoły                                

stanowiącej okręg wyborczy 

 

Liczba 

radnych wybieranych 

w danym okręgu 

wyborczym  

 

1 

 

Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie 

Dobrzeszów 70 

26 – 070 Łopuszno 

 

2 

2 

 

Szkoła Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Gnieździskach 

Gnieździska 85 

26 – 070 Łopuszno 

 

3 

 

3 

 

Szkoła Podstawowa                                            

im. Jana Pawła II w Łopusznie 

Łopuszno, ul. Strażacka 5 

26 – 070 Łopuszno 

 

5 

4 

 

Powiatowy Zespół Szkół  

w Łopusznie 

Łopuszno ul. Kasztanowa 39 

26 – 070 Łopuszno 

 

5 

 



              Załącznik nr 3 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

 

(pieczęć szkoły) 

 

      FORMULARZ ZGŁOSZEŃ 

KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO 

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

 

wybieranych w Okręgu Wyborczym Nr …………………………. 

w wyborach zarządzonych na dzień 24.10.2022 r.   

 

 

Lp. 

 

Imiona i nazwiska kandydata 

 

 

Klasa 

 

Podpis 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

      Przewodniczący / Zastępca Szkolnej Komisji Wyborczej 

        

                                  …………………………………….. 

                       (własnoręczny podpis) 



Załącznik nr 4 

             do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

                                                                                      

FORMULARZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO  

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

 

…………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko ucznia) 

 

jako kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno                                                          

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024  

w Okręgu Wyborczym Nr 

…………………………………………………………………… 

 (pełna nazwa szkoły) 

w wyborach zarządzonych na dzień 24.10.2022 r.  

 

 

Lp. 

 

Imiona i nazwiska osób               

popierających  kandydata 

 

 

Klasa 

 

Podpis 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

  

 

  

         

                     ………………………………. 

           (własnoręczny podpis kandydata) 

       



Załącznik Nr 5 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

 

…………………………………………………….. 

        (imiona i nazwiska) 

 

zamieszkały(a)………………………….................. 

 

…………………………………………………….. 

               (adres) 

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno                

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

 

Ja niżej własnoręcznie podpisany(a)  

 

…………..……………………………………………………………… wiek……………….... 

    (imiona i nazwiska kandydata)                                                               

 

uczący(a) się w  

 

………………………………………………………………………………………………... 

             (pełna nazwa szkoły) 
 

 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej 

Rady Gminy Łopuszno na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023  

oraz 2023 / 2024 w wyborach zarządzonych na dzień 24.10.2022 r.  
 

Oświadczam również, że zapoznałem się z obowiązkami radnego Młodzieżowej Rady Gminy 

Łopuszno przewidzianymi obowiązującym Statutem Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno 

oraz spełniam wszelkie wymogi przewidziane obowiązującym Statutem Młodzieżowej Rady 

Gminy Łopuszno wobec kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno. 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Łopuszno moich danych osobowych  

zamieszczonych w niniejszym oświadczeniu w celu umożliwienia kandydowania na radnego, 

a następnie w przypadku wyboru późniejszego pełnienia funkcji radnego Młodzieżowej Rady 

Gminy Łopuszno. Zostałem(am) poinformowany(a) o moich prawach i obowiązkach. 

Przyjmuję do wiadomości, iż podanie przeze mnie danych osobowych jest dobrowolne.  

 

                      

……………………….………………                  ………………………………………… 

            (miejscowość i data)                                        (własnoręczny podpis kandydata) 



                 Załącznik nr 6 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

                                                                           
 

ZGODA RODZICÓW LUB OPIEKUNÓW PRAWNYCH 
 

niepełnoletniego ucznia o wyrażeniu zgody na udział                                                                                          

w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno 

 

Ja niżej własnoręcznie podpisany(a)  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

 

(imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego) 
 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego syna / mojej córki   

 
……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………… 

 

                     (imię i nazwisko ucznia)         

                                                   

w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno w kadencji 2022 / 2023  

oraz 2023 / 2024. 

     
  …………………….………….………………                  ……………………………………………………………………………………… 

            (miejscowość i data)                               (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

__________________________________________________________________________________ 
 

 

ZGODA RODZICÓW LUB OPIEKUNÓW PRAWNYCH 
 

niepełnoletniego ucznia o wyrażeniu zgody na udział                                                                                          

w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno 

 

Ja niżej własnoręcznie podpisany(a)  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

 

(imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego) 
 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego syna / mojej córki   

 
……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………… 

 

                     (imię i nazwisko ucznia)         

                                                   

w pracach Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno w kadencji 2022 / 2023  

oraz 2023 / 2024. 

     
  …………………….………….………………                  ……………………………………………………………………………………… 

    (miejscowość i data)                                           (czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego                    



                          Załącznik nr 7 

          do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

  

 

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO 

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 24.10.2022 r. 
 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno 

w Okręgu Wyborczym nr 1  

w Szkole Podstawowej w Dobrzeszowie 

 

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 
 

1. ……………………………………..□  

2. ……………………………………. □ 

3. ……………………………………. □ 

4. ……………………………………. □ 

5. ……………………………………. □ 

6. ……………………………………. □ 

            ……………………………………  □ 
 

Informacja: 

Głosować można maksymalnie na 2 kandydatów, stawiając znak „X” (dwie przecinające się 

linie), w kratce z prawej strony po nazwisku i imieniu kandydata, na którego wyborca głosuje.  

 

W razie postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 2 kandydatów                                

lub niepostawienia tego znaku po nazwisku i imieniu któregokolwiek kandydata,                             

głos jest nieważny.  



Załącznik nr 8 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

 

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO 

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 24.10.2022 r. 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno 

w Okręgu Wyborczym nr 2 

w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach  

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

1. ……………………………………. □  

2. ……………………………………. □ 

3. ……………………………………. □ 

4. ……………………………………. □ 

5. ……………………………………. □ 

6. ……………………………………. □ 

           ……………………………………   □ 

 

Informacja: 

 

Głosować można maksymalnie na 3 kandydatów, stawiając znak „X” (dwie przecinające się 

linie), w kratce z prawej strony po nazwisku i imieniu kandydata, na którego wyborca głosuje.  

 

W razie postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 3 kandydatów                                

lub niepostawienia tego znaku po nazwisku i imieniu któregokolwiek kandydata,                               

głos jest nieważny. 



Załącznik nr 9 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

  

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO 

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 24.10.2022 r. 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno  

w Okręgu Wyborczym nr 3   

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łopusznie 
 

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 
 

1. ……………………………………..□  

2. ……………………………………. □ 

3. ……………………………………. □ 

4. ……………………………………. □ 

5. ……………………………………. □ 

6. ……………………………………. □ 

           ……………………………………   □ 

 

Informacja: 
 

Głosować można maksymalnie na 5 kandydatów, stawiając znak „X” (dwie przecinające się 

linie), w kratce z prawej strony po nazwisku i imieniu kandydata, na którego wyborca głosuje.  

 

W razie postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 5 kandydatów                               

lub niepostawienia tego znaku po nazwisku i imieniu któregokolwiek kandydata,                              

głos jest nieważny. 



Załącznik nr 10 

        do zarządzenia Nr 81 / 2022 

Wójta Gminy Łopuszno 

                                                                                                   z dnia 22 września 2022 roku  

(pieczęć szkoły) 

WZÓR 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŁOPUSZNO 

na dwuletnią kadencję w roku szkolnym 2022 / 2023 oraz 2023 / 2024 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 24.10.2022 r. 
 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Łopuszno  

w Okręgu Wyborczym nr 4  

w Powiatowym Zespole Szkół w Łopusznie 
 

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

1. …………………………………….□  

2. …………………………………….□ 

3. …………………………………….□ 

4. …………………………………….□ 

5. …………………………………….□ 

6. …………………………………….□ 

            …………………………………… □ 
 

 

Informacja: 

Głosować można maksymalnie na 5 kandydatów, stawiając znak „X” (dwie przecinające się 

linie), w kratce z prawej strony po nazwisku i imieniu kandydata, na którego wyborca głosuje.  
 

W razie postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 5 kandydatów                               

lub niepostawienia tego znaku po nazwisku i nazwisku któregokolwiek kandydata,                          

głos jest nieważny.  


